
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/357/18 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany do uchwały NR XLVII/346/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Lipowa na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017, 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 3 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2017, poz. 15 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Lipowa 

Rada Gminy Lipowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/346/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy Lipowa na stałe obwody głosowania zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie:  "§ 4 Traci moc 

Uchwała Nr XLII/304/17 Rady Gminy Lipowa z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie podziału Gminy Lipowa 

na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017, poz. 6903)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta do doręczenia egzemplarza uchwały Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Binda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 3652


		2018-06-05T10:55:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




